正 本                                                                              檔       號：

發文方式：                                                                                                保存年限：

新竹市幼兒教育福利協會  函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 102年 11月 20日
發文字號：竹幼協字第 1020017號
速別：速件
密等及解密條件：普通
附件：如說明四

主旨：本會擬召開第十屆第一次會員大會並改選理、監事及理事長，請  查照。

說  明：

 一、依據本會章程第 26條及 102年度工作計畫辦理。

      二、會議時間：中華民國 102年 12月 6日(星期五)上午 10時 30分。

      三、會議地點：金輝餐廰(新竹市經國路一段 673號)。

      四、會員當日若未能出席參加者，請填寫委託書並授權予可參加會員，

以行使會員權益。

正本：本會會員
副本：本會秘書處

洪懿聲

機關地址：新竹市延平路二段 246號
承辦人：黃嘉慧
電話：03-5307869
傳真：03-5387379
電子信箱：kids09@hc.edu.tw

 理事長

委託授權書

                  本人                                    因有要事，無法出席

新竹市幼兒教育福利協會第十屆第一次會員大會，本人委託授

權由代理人                            代理行使會員權益。

此     致

新竹市幼兒教育福利協會

                         委託人：                                  （簽章）

                 身分證字號：

                        代理人：                                   （簽章）

身分證字號：

中     華     民     國    1  0 2  年                  月               日